3、主要建设内容：土地平整工程、土地修复工程、灌溉与排水工程、田间道路工程、生

态环境整治工程、村庄整治工程和其他工程。 

4、工程地点： 上海市松江区佘山镇 

5、施工期为： 305日历天。 

6、设计单位：上海市园林设计研究总院有限公司 

7、资金来源：市财政预算资金 

第二条  施工监理工作范围为：对本工程施工和保修阶段进行全过程监理。 

第三条  施工监理期限为：1400 日历天。（工程建设周期 305 日历天，保修期 1095 日历

天，实际开工以招标人出具的开工令为准。 

第四条  本项目施工监理报酬为（小写）1188250 元（大写）壹佰壹拾捌万捌仟贰佰伍拾

元整，优惠率：       ，由甲方按合同条款第三十五条、第三十六条约定向乙方结算支付。 

第二章  监理工作内容 

第五条  监理工作内容及职责。 

建设施工监理实行总监理工程师负责制。总监理工程师行使监理合同委托的权限，全面负

责受委托的监理工作，监理工作内容主要包括：工程施工进度、质量、造价、安全、文明施工

等的监理，合格工程量审核签证，协调有关单位间的工作关系。 

一、监理目标： 

工程质量：同施工质量要求； 

工程进度：按施工投标文件中承诺进度控制； 

工程安全：无重大伤亡事故和其他安全事故。